

Tävling kring minskat matsvinn i F-6 skolorna

Under hösten kommer matavfallsinsamling startats i kommunen. I samband med detta bjuds F-6 skolorna att delta i en tävling kring minskat matsvinn.

Kostenheten kommer utföra och sammanställa mätningar av matsvinn under hösten. Mätningarna inleds med en dold mätning. Tävligen startar vecka 41 och pågår till vecka 49. Under denna period kommer matsvinnet att mätas på samtliga F-6 skolor. Mätningarna kommer presenteras på F-6 skolorna samt på kommunens hemsida.

Tävlingen är i två delar:

1. **Störst minskning av matsvinn.**

Den skola som har minskat mängden mat från tallriksavskrap under tävlingsperioden (i procent) vinner. Vill er skola vara med i tävlingen anmäls detta till Nina Lidholm, e-post: nina.lidholm@vargarda.se senast den 3 oktober. Vinnande skola får en "VIP" lunch under våren 2017.

2. **Bästa och mest kreativa idé för att minska matsvinn i skolan.**

Den klass/grupp som har tagit fram den bästa och mest kreativa idén när det gäller att minska matsvinnet vinner. Tävlingsbidraget ska vara inlämnade senast den 2 december till Nina Lidholm. Tävlingsbidraget kan dokumenteras via text, foto, film eller liknade. Endast ett bidrag per klass/grupp. Syftet med tävlingen är att inspirera att minska matsvinnet samt att uppmärksamma detta arbete. Samtliga tävlingsbidrag kommer att presenteras på kommunens hemsida samt ställas ut. Vinnande bidrag får en resa till Navet i Borås.

På kommunens hemsida, under Mat, lunch och skolmat, finns det pedagogiskt material, tips, filmer med mera för er att använda i er undervisning. Använd gärna också Kostenhetens mätningar.

Kontakta gärna någon i arbetsgruppen om ni vill ha stöd i ert arbete att minska matsvinnet på skolan.

Välkomna att medverka!

Arbetsgruppen Skolmatsakademien:

Nina Lidholm Miljöstrateg, Annica Olofsson Rektor Lena/Hol, Christina Jonmårs Kostchef, Lisbeth Johansson Produktionschef, Elin Svensson Projektledare Matavfallsinsamling, Robert Hagström Folkhälsosamordnare